СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«18» февраля 2022 года                                                                              № 105
с. Николаевское

О принятии части полномочий сельским поселением «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на основании решения Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 30 от 10 февраля 2022 года «О передаче части полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края сельскому поселению «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2022 год

Заслушав информацию главы сельского поселения «Николаевское» Подопригора В.Е. в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения, обеспечения эффективного социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» и сельского поселения «Николаевское», повышения уровня жизни населения, Совет сельского поселения «Николаевское»  р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Принять соглашение на осуществление части полномочий муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края  сельским поселением «Николаевское» по решению вопросов местного значения на 2022 год, установленных пунктом 8 статьи 14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Главе сельского поселения «Николаевское» подписать соглашение и направить настоящее решение в Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования (обнародования) путем размещения на стендах в здании администрации и библиотек с. Николаевское, с. Дешулан, опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» http://улёты.забайкальский край.рф/

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                           В.Е. Подопригора

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2022 года                                                                              № 105

с. Николаевское

О принятии части

полномочий сельским поселением «Николаевское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

на

основании решения Совета муниципального района «Улётовский

район» Забайкальского к

рая № 30 от 10 февраля 2022 года «

О передаче

части полномочий муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края сельскому поселению «Николаевское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на

2022 год

З

аслушав информацию гла

вы сельского поселения «Николаевское»

Подопригора В.Е. в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов

местного значени

я, обеспечения эффективного социально

-

экономического

развития муниципального района «Улётовский район» и сельского поселения

«Николаевское»

, повышения уровня жизни населения,

Совет сельского

поселения «Николаевское»

р е ш и л

:

1.

Принять соглашение на ос

уществление части полномочий

муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края  сельским

поселением «Николаевское» по решению вопросов местного значения на

20

22

год, установленных пунктом 8 статьи 14 Федерального закона  № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 «

Об общих принципах организации местного

самоуправ

ления в Российской Федерации»

2

.

Главе сельского поселения «Николаевское» подписать соглашение и

направить настоящее решение в Совет

муниципального района «Улётовский

район» Забайкальского края

.

3

.

Настоящее

решение вступает в силу с момента подписания и

официального опубликования (обнародования)

путем размещения на стендах

в здании администрации и библиотек с. Николаевское, с. Дешулан,

опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский

район»

http

://улёты.забайкальский край.рф/

Глава сельского поселения

«Николаевское»                                                                           В.Е. Подопригора

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ   РЕШЕНИЕ   «18» февраля 2022 года                                                                              № 105   с. Николаевское     О принятии части  полномочий сельским поселением «Николаевское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  на  основании решения Совета муниципального района «Улётовский  район» Забайкальского к рая № 30 от 10 февраля 2022 года « О передаче  части полномочий муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края сельскому поселению «Николаевское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на   2022 год     З аслушав информацию гла вы сельского поселения «Николаевское»  Подопригора В.Е. в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов  местного значени я, обеспечения эффективного социально - экономического  развития муниципального района «Улётовский район» и сельского поселения   «Николаевское» , повышения уровня жизни населения,  Совет сельского  поселения «Николаевское»    р е ш и л :    1.   Принять соглашение на ос уществление части полномочий  муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края  сельским  поселением «Николаевское» по решению вопросов местного значения на  20 22   год, установленных пунктом 8 статьи 14 Федерального закона  № 131 - ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного  самоуправ ления в Российской Федерации»   2 .  Главе сельского поселения «Николаевское» подписать соглашение и  направить настоящее решение в Совет  муниципального района «Улётовский  район» Забайкальского края .   3 .  Настоящее   решение вступает в силу с момента подписания и  официального опубликования (обнародования)   путем размещения на стендах  в здании администрации и библиотек с. Николаевское, с. Дешулан,  опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский   район»  http ://улёты.забайкальский край.рф/         Глава сельского поселения    «Николаевское»                                                                           В.Е. Подопригора